sediada AV JULIO PEREIRA NUNES, 248B - CENTRO - IRECE-BA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, PARA 
ATENDER ÀS DEMANDAS DA MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA 
DOURADA/BA.

Prazo da Contratação: 12(DOZE) meses.

Início da Vigência: 16 de maio de 2025.

Valor Total. R$ 684.200,000 (SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO MIL E DUZENTOS 
REAIS).

América Dourada, 16 DE maio de 2025.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO
Prefeito Municipal